杭州市临安区教育局文件

临教财〔2021〕8号

杭州市临安区教育局关于拨付2021年春季

学期中等职业学校学生资助经费的通知
各中等职业学校：

根据《关于印发临安市中等职业学校助学奖学行动计划实施办法的通知》(临教财〔2008〕13号)、《关于补充杭州城市大脑“民生直达”平台第四季度任务目标的通知》(杭城脑指办〔2020〕34号)文件，经审核各学校注册学生数和教育资助申请，现将2021年春季学期中等职业学校资助经费下达给你们（见附件）。

免学费补助经费已通过预算下达至相应学校，国家助学金由区教育局根据学生资助中心提供的名单，通过“民生直达”平台发放至受助学生。
附件：2021年春季学期职业高中免学费和国家助学金补助明细表
杭州市临安区教育局

2021年5月17日

（此件可公开发布）
杭州市临安区教育局办公室                2021年5月17日印发
- 2 -